
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

тридцять друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.06.2018 № 19 

 
Про звільнення Якубіної А.О. з посади заступника директора комунального 
закладу «Районний центр культури і дозвілля» Запорізької районної ради 
Запорізької області 
 

 

Керуючись п. 20 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи розпорядження голови районної ради від 18.07.2017 

№ 13-к, затверджене рішенням районної ради від 27.07.2017 року № 2, заяву 

Якубіної А.О. від 04.06.2018 року Запорізька районна рада Запорізької 

області ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити Якубіну Анастасію Олександрівну, виконуючу обов’язки 

керівника комунального закладу «Районний центр культури і дозвілля» 

Запорізької районної ради Запорізької області, з посади заступника директора 

комунального закладу «Районний центр культури і дозвілля» Запорізької 

районної ради Запорізької області з 09.07.2018 року за власним бажанням у 

порядку ст. 38 КЗпП України. 

 

2. Заступнику директора комунального закладу «Районний центр 

культури і дозвілля» Запорізької районної ради Запорізької області 

Якубіній А.О. здійснити передачу документів та матеріальних цінностей 

комунального закладу «Районний центр культури і дозвілля» Запорізької 

районної ради Запорізької області відповідно до чинного законодавства, про 

що скласти акти приймання-передачі та один примірник акту надати до 

виконавчого апарату районної ради. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та 

соціального захисту. 

 

 

 

Голова ради А.М.Шевчишин 

 


